MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 2320, DE 29 DE AGOSTO DE 2016

  A DIRETORA – GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela

Portaria Nº 148, de 30 de janeiro de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de

fevereiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

  Art. 1º DESIGNAR os seguintes servidores para exercerem a função de fiscais

do Contrato nº 07/2016 – Contratação de empresa de seguro para os discentes relacionado no

processo n°23133.010589.2016-10, no âmbito do Campus Planaltina, ficando os fiscais

anteriores dispensados:

Nº CONTRATO CONTRATADA OBJETO FISCAIS

07/2016

GENTE SEGURADORA

S/A

Seguro para os

discentes do Campus

Planaltina.

Fiscal Titular:

ANA CRISTINA DO

NASCIMENTO

ALBENAZ

SIAPE: 1802419

Fiscal Suplente:

PAULA FABIANA

ROSA FERREIRA

SIAPE: 1801031

  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Original Assinado

Edilene Marchi
Diretora-Geral do Campus Planaltina

Portaria nº 148 de 30 de janeiro de 2015

Publicada no BS/IFB, de 29.08.2016